Bibliographische Daten

Titel: Aristoteles – Nürnberg, STN, Cent. IV, 1
Signatur: Cent. IV, 1

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Tactus. n. duo dicitur in digitis
 uariatione. Nilus a' unil h' non
 quod idem est s' idem sensus et li
 uniter et in eodem tempore. qz
 hic uti q' erit uerum. h' forsitan
 p' h' uere dicitur h' qui non p'
 dubitationem. s' o'io'is causa
 dicentib' q' h' non est uerum.
 h' h'ac uerum. et sicut p'ius
 uere ad aliquid facere ad opio
 nem et sensum. quare nec factu
 est. nec erit nichil in illo p'opi
 nante. si no' factu est aut erit p'
 lam q' non erunt ouma ad o
 p'ionem. **S**up' h' uini ad uinum
 aut ad tinatum et si idem d'um
 d'um et equale. h' non ad dup
 plum equale op'ians ad itaq'.
 si idem est h'io et op'iatum.
 non est h'io op'ians. h' op'ia
 tum. si id uinum q' fuerit ad
 op'ians infima erit h' op'ial.
 Que quod q' firmissima op'ino
 o'iu non est simul uera op'ia
 uas dictiones et quod accidit
 dicentibus quare et ita dicunt.
Quod a' impossibile est d'ictio
 simul et uerum et eodem pa
 lam et nec q'ia in e' simul e
 idem d'ictio. **R**eductio p' u
 alterum est p'iuatio non in
 uis. **S**ubstantia a' p'iuatio
 negatio est ad aliquo d'elato
 genere. **S**i igitur impossibile
 est simul affirmare et nega
 re uerum impossibile est q'ia et si
 mul uer. s' aut quo ambo
 uel aliu quo' aliu non sim
 phater. **S**ed uerum nec d'ictio
 nes medum uich' et d'ictio
 s' uerum aut d'ictio aut nega
 re uinum d'imo. que' palam
 p'imi quidam d'ictio'ibus
 quod uerum et falsum d'ic'.

namq' ens non est aut h' est fin
 ens aut est et non est non est ue
 rum. **Q**uare et d'ictio est aut u
 uerum d'ictio aut mentitur.
 s' in ens d'ictio non est aut et
 in non ens. **S**up' a' medum
 erat d'ictio'is q' ad palam u
 albi et nigri aut q' ad neutru'
 hominis et equi. **S**i quid igit'
 sic non p'uitabitur. Nam ex u
 l'uo in uinum p'ruitatur. aut
 ex h' in uinum. nunc a' semper
 uerter non est enim p'uitatio
 nisi in d'ua et media. **S**i a' est
 medum et sicut erit aliqua
 in alba non ex non alio genere
 nunc a' uidetur. **S**up' a' omne
 intellectuale et intelligibile at
 negat h' a' d'ictio'ue. palam
 cum uerum d'ictio aut mentitur.
Quomodo quod sic d'ictio d'ictio
 aut negat uerum d'ictio. que a'
 non sic mentitur. **A**mp' p'eter et
 o'z et contradictiones nisi o'io'is
 causa dicatur. quare et uerue
 rum d'ictio. **E**t p'eter ens et no'
 ens erit. **S**up' in quibus gene
 rib' ul' negatio o'ium infert. et
 in h'is erit. ut in uis u' impar
 u' non impar nil in impossibile
 ex d'ictio'ue palam uerum.
Amp' in infinitum uadet et no'
 solum enjolia que sunt erit
 h' plura. **I**terum est. u' h' negare
 ad d'ictio'uem et negationem
 et h' erit aliquid nam negati
 onem. **S**ed est quedam ip'ius a
 lia. **A**mp' qui intingente si est
 album d'ictio q' non nich' aliud
 negauit q' in ip'ium est. negatio
 uerum est q' non est. **N**ent aut'
 quibusdam h' op'ino h'ac et al
 e' in op'iuabilis. qu' u' soluere
 non possunt o'io'is d'ictio'as